

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    938

от   30 декември   2025 година


ЗА СЪЗДАВАНЕ НА ЗАСИЛЕНО ПАРТНЬОРСТВО В ОБЛАСТТА НА ДОСТЪП ДО ДАННИТЕ ЗА СЪДИМОСТ С ОГЛЕД НА ОСИГУРЯВАНЕ НА НАЦИОНАЛНАТА СИГУРНОСТ СЪС СЪЕДИНЕНИТЕ АМЕРИКАНСКИ ЩАТИ

На основание чл. 8 ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Одобрява създаването на засилено партньорство в областта на достъп до данните за съдимост с оглед на осигуряване на националната сигурност със Съединените американски щати.
2.	Одобрява проекта на дипломатическа нота до Посолството на Съединените американски щати в София.
3. Възлага на министъра на външните работи да подпише нотата по т. 2 и да я връчи на американската страна по дипломатически път.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

МБ-АС		RMS.DOC
